
COMUNE DI SAN GREGORIO NELLE ALPI
Provincia di Belluno

 
 ORIGINALE

 
Ordinanza del Sindaco

Numero Registro
Generale

Data

15 09-10-2024

 
 

OGGETTO: CHIUSURA DEL CENTRO OPERATIVO COMUNALE (C.O.C)
ATTIVATO, PER L'ALLERTA MALTEMPO, IN DATA 8 OTTOBRE
2024

 
Si dà atto della regolarità e completezza dell’istruttoria in riferimento alla presente proposta di ordinanza.
Il responsabile dell'istruttoria Nicola Andreina
 

IL SINDACO
 
VISTI i seguenti riferimenti normativi:

·        il d. lgs 02 gennaio 2018, n 1 - Codice delle Protezione Civile - con cui sono state riordinate le
disposizioni legislative in materia di Protezione Civile;

·         la l.r. 01 giugno 2022, n. 13, recante disciplina delle attività di protezione civile;

·        il Piano Intercomunale di Protezione Civile dell’Unione Montana Feltrina, approvato con
deliberazione del Consiglio comunale 30 luglio 2018, n. 18;

·         il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
VISTO l’articolo 54 comma 4 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;
RICHIAMATO il decreto sindacale 11 agosto 2023, n. 4, ad oggetto: Servizio di protezione Civile – d.lgs. 02
gennaio 2018, n. 1 – aggiornamento funzioni di supporto e componenti Centro Operativo Comune (C.O.C.);
VISTA l’ordinanza del Sindaco 08 ottobre 2024, n. 14, di attivazione del Centro Operativo Comune (C.O.C.) per
allerta meteo;
VISTO il progressivo attenuarsi dei fenomeni meteorologici avversi ed il venir meno della fase di allarme nelle
prescrizioni di protezione civile del Centro Funzionale Decentrato della Regione Veneto;

ORDINA
1. la CHIUSURA del Centro Operativo Comunale (C.O.C.) nell’ambito del territorio del Comune di San Gregorio
nelle Alpi delle ore 15:00 del 09 ottobre 2024.

DISPONE
La comunicazione del presente provvedimento a:

·         Prefettura di Belluno

·         Regione Veneto – Protezione Civile

·         Provincia di Belluno

·         Responsabili delle funzioni attivate.
 



San Gregorio nelle Alpi, 09-10-2024 
 

Il Sindaco
Nicola Vieceli

 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs.
n.82/2005 e ss.mm.ii.
 


